
Nyhedsbrev november 2019.  

 
Fra bestyrelsesmødet 
På bestyrelsesmødet blev forudsætningerne for budgettet for 2020 gennemgået. Det endelige budget bliver 
fremlagt på generalforsamlingen. 
 
Haveaffald 
Vi er nu så langt i året, at der ikke længere afhentes haveaffald, så nu skal man selv køre på genbrugspladsen, 
hvis der er blevet klippet. Der vil blive afhente juletræer, når den tid kommer, og det informerer vi om senere. 
Afhentning af haveaffald genoptages til april. 
 
Mere affald - genbrugsaffald 
Allerød Kommunen har udsendt information om den nye indsamlingsordning for genanvendeligt affald, som 
træder i kraft i løbet af første kvartal. Det har givet anledning til en del spørgsmål, og derfor har vi bedt AK 
uddybe afhentningsbetingelserne. De har svaret: 
” Jeg kan godt forstå, at oplysningen om vejskel er lidt forvirrende. Derfor vil jeg også gerne slå fast at, det 

er ikke meningen, at beboerne i Rønneholtparken generelt selv skal køre deres beholder ud til p-pladsen.  

 

Vi har sat denne information ind i vores generelle informationsfolder, da der i nogle områder i kommunen er 

den udfordring, at stisystemerne ikke lever op til adgangskravene. Det kan enten dreje sig om at stierne 

skråner for meget eller underlaget ikke er tilstrækkeligt  jævnt og fast. Så vidt som jeg kender 

Rønneholtparken, har I ikke disse problemer.  

 

Når det er skrevet, kan I muligvis få en vinter-udfordring, hvis jeres stier ikke er ryddet for sne, når 
skraldemanden skal tømme beholderne. Her vil det ikke være tilstrækkeligt at den enkelte beboer rydder sne 
på egen grund. Skraldemanden skal have en sikker adgangsvej til beholderene som skal tømmes hele vejen 
fra skraldebilen på p-pladsen til den enkelte matrikel” 
 
Når den nye ordning er etableret, vil de nuværende containere på parkeringspladserne bliver fjernet. Det vil 
frigøre 6 til 8 meget efterspurgte parkeringspladser hvert sted. 
 
Vinterberedskab 
I forlængelse af beskeden ovenfor skal vi minde om, at vores vinterberedskab omfatter saltning og rydning 
af stamveje og P pladser, og det foretages af en ekstern entreprenør. Ofte ryddes der om natten eller tidlig 
morgen. 
På stierne rydder foreningen selv, og det foregår inden for almindelig arbejdstid fra 7.00 til 15.30. Hvis der 
har været stort snefald, isslag eller andet i nattens løb, har grundejeren selv ansvar for, at der er ryddet på 
stien ud for huset, indtil vi når frem. Det er særligt aktuelt de dage, hvor der afhentes affald af den ene eller 
anden art. 
 
Beskæring 
Vores arbejde med at rydde op og beskære i områderne omkring P pladser, fællesområder og legepladser er 
nu nået omkring midtvejs i parken. Vi fortsætter arbejdet nordover i parken i det omfang vejret tillader det i 
de kommende måneder. 
Til foråret vil der blive plantet en del som erstatning for de mange træer, der gik ud i tørken sidste år. 


